
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
Wielgomłyny Nr IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 
2025 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 237,15 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 237,15 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.704.888,52 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.914.478,81 zł; 

b) dochody majątkowe 5.790.409,71 zł; 

2) wydatki 37.050.153,75 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 28.791.009,66 zł; 

b) wydatki majątkowe 8.259.144,09 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000,00 zł i po zmianach wynosi 62.000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6532



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 29 219,40 0,00 0,00 29 219,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 26 581 589,99 0,00 0,00 26 581 589,99 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 790 409,71 0,00 0,00 5 790 409,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

118 474,24 0,00 0,00 118 474,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6532



 
Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 42 558,27 0,00 237,15 42 795,42 
 85295  Pozostała działalność 5 058,00 0,00 237,15 5 295,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 058,00 0,00 237,15 5 295,15 

bieżące razem: 3 303 432,27 0,00 237,15 3 303 669,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 704 651,37 0,00 237,15 35 704 888,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

251 488,30 0,00 0,00 251 488,30 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6532



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 905 886,00 10 000,00 6 915 886,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 914 370,00 0,00 5 914 370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 895 000,00 -10 000,00 885 000,00 
   Własne 895 000,00 -10 000,00 885 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
   Własne 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 10 000,00 20 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 10 000,00 16 700,00 
   Własne 6 700,00 10 000,00 16 700,00 

758   Różne rozliczenia 201 400,00 -10 000,00 191 400,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 135 000,00 -10 000,00 125 000,00 
  4810 Rezerwy 135 000,00 -10 000,00 125 000,00 
   Własne 135 000,00 -10 000,00 125 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 240 013,42 237,15 2 240 250,57 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 074 794,00 0,00 1 074 794,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -50,00 950,00 
   Własne 1 000,00 -50,00 950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 50,00 750,00 
   Własne 700,00 50,00 750,00 
 85295  Pozostała działalność 5 058,00 237,15 5 295,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 058,00 237,15 5 295,15 
   Zlecone 5 058,00 237,15 5 295,15 

Razem: 37 049 916,60 237,15 37 050 153,75 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6532


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków

		2025-06-16T11:25:09+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




